
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 48, DE 30 DE JUNHO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015,  RESOLVE:

I – REVOGAR a portaria n° 41, de 28 de junho de 2016;

II – DISPENSAR o servidor CASSIANO HENRIQUE DE ALBUQUERQUE, matrícula SIAPE

1502364, da Coordenação Adjunta do PRONATEC do Campus Floresta;

III – DESIGNAR a servidora CÍNTIA LOPES SOARES GOMES DE SÁ, matrícula SIAPE n°

1743555, como Coordenadora Adjunta PRONATEC do Campus Floresta e do Centro de Referência

de Petrolândia.

JULIANA DE SOUZA  ANDRADE
Diretora Geral do Campus Floresta em exercício


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA



